RANDO LES CAPUCINS
Classement Alphabétique

MATSPORT
TIMING

>

1167
1169
1136

[oe]

1040
1049
1072
1152
1028
1002
1137
1063
1120
1087
1074
1174
1081
1032
1160
1058
1064
1057
1183
1184

AMBLARD, daniel
AMBLARD, joelle
ARNAUD, jean-marc

BALDACCI, richard
BARON, odile

BAROUX, bernard
BASTARD, jean-pierre
BAYERON, joélle
BEAUZAC, delphine
BERGOUNHON, patricia
BERNARD, arlette
BERNARD, carole
BERNARD, sylvie

BERNARD-COLOMBAT, maurice

BERTHEZENE, annie
BERTHIER, aurore
BESOMBES, joélle
BONNECARRERE, phlippe
BOUILLON, monique
BOURGIN, albert
BOUSSUGE, nicolas
BROUSSE, annie
BROUSSE , jacqueline

Sport Passion 42

ASLF
CLIPS

AS SAINT SYLVAIN D ANJOU

CLIPS

clips

CAL CHARLIEU

CAL CHARLIEU
CLIPS

V2F
V2F
V2M

V2M
V2F
V2M
V3M
V3F
SEF
V1F
V3F
V1F
V1F
V3M
V3F
SEF
V2F
V2M
V3F
V3M
SEM
V1F
V2F

04:44:32
04:09:59
02:44:19

03:57:41
04:03:52
03:39:14
03:05:00
03:33:37
02:43:01
03:10:55
04:51:55
04:20:53
03:46:04
03:35:24
03:58:31
02:16:59
03:04:55
02:17:00
04:39:01
05:09:29
01:55:55
03:02:08
03:36:51

3,80
4,32
6,57

4,54
4,43
4,93
5,84
5,06
6,63
5,66
3,70
4,14
4,78
5,01
4,53
7,88
5,84
7,88
3,87
3,49
9,32
5,93
4,98

‘

1036
1012
1176
1104

CHOMETTE, marinette
CONTET, veronique
CORNUT, francoise
CUNHA, colette

CAP BOLLENE

V3F
V2F
V3F
V1F

04:53:20
04:27:37
03:28:26
04:41:55

3,68
4,04
5,18
3,83

‘

1044 DANGLA, evelyne ASLF V2F 03:24:16 5,29
1041 DANGLA, joelle ASLF SEF 03:36:40 4,98
1151 DAUBAN, bruno ViMm 03:52:50 4,64
1150 DEJOUX, laurent V2M 04:36:55 3,90
1149 DEJOUX, maryline V1F 04:36:57 3,90
1157 DELATTRE, beatrice V1F 04:12:52 4,27
1164 DELATTRE, marie-francoise V3F 04:12:51 4,27
1043 DELAUR, jacky ASLF V3M 03:34:27 5,04
1051 DELAUR, maryse ASLF V3F 03:34:15 5,04
1076 DELRIEU, marie-christine CLIPS V3F 04:51:55 3,70
1128 DEMEURANT, bruno V2M 04:44:10 3,80
1059 DEPORTE, marcelle CAL CHARLIEU V3F 04:51:34 3,70
1007 DI VITA, manon CAP BOLLENE V2F 04:27:37 4,04
1100 DUNOYER, joelle V1F 03:30:05 5,14
1098 DUSSOLLIET-BERTHOD, martine Les Princes en Foulées V3F 04:19:50 4,16
E
1082 EMERY, sylvie V2F 05:22:00 3,35
1113 ESTEVES, mario ribeiro ASLF SEM 02:07:36 8,46
E
1148 FAURE, lisa MAGASIN DECATHLON ODYSSEUI V1F 01:42:00 10,59
1029 FAVRICHON, carole V2F 03:38:48 4,94
1086 FERNANDES LUIS, ana isabel ASLF SEF 04:08:10 4,35
1033 FLON, pascale KM 42.195 Marseille V2F 03:39:28 4,92
1066 FORESTIER, gerard CLIPS V2M 03:39:15 4,93
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E
1102 FOSSE, laurence V1F 03:12:22 5,61
1092 FRETY, pierre CLUB ALLURE LIBRE GUEUGNON V4M 03:32:25 5,08

G
1126 GABARROT, joelle V2F 05:15:14 3,43
1156 GARCIA, robert V1M 02:08:13 8,42
1077 GAUCHET, annie CLIPS VAF 04:51:55 3,70
1123 GAUTHIER, bernard V3M 04:06:23 4,38
1101 GENOUX, pierre V3M 04:19:51 4,16
1070 GINHOUX, yvelise CLIPS V3F 03:35:25 5,01
1198 GIRAUD, daniele V3F 03:46:56 4,76
1050 GIROT, christine V2F 02:54:00 6,21
1009 GONZALEZ, isabelle CAP BOLLENE V1F 03:42:10 4,86
1171 GORCE, roger V2M 04:44:32 3,80
1118 GOTIN, florence V1F 03:39:43 4,92
1001 GOUREAU, celine V1F 02:26:02 7,40
1095 GOUTTEFARDE, isabelle COURIR EN LIVRADOIS FOREZ V2F 04:14:11 4,25
1055 GRENIER, manuel ASLF V2M 04:23:29 4,10
1143 GRIGNAC, marianne V2F 04:15:09 4,23
1119 GUIHARD, sylvie V2F 04:20:53 4,14
1004 GUILMO, bee CAP BOLLENE V2F 04:15:23 4,23
1003 GUILMO, christophe CAP BOLLENE V2M 04:15:22 4,23

‘

1145 HERAL, alain V2M 03:30:12 5,14
1144 HERAL, gisele V3F 04:15:09 4,23
1056 HERREGODS, francoise ASLF VAF 02:49:06 6,39
1147 HOUDIN, tatiana MAGASIN DECATHLON ODYSSEUI SEF 01:42:00 10,59

‘

1197 JACQUES, danielle CLIPS VAF 04:31:42 3,98
1067 JACQUES, rene CLIPS V3M 05:06:11 3,53
1105 JACQUIER, marylene Seyssel court pour offrir V2F 03:30:03 5,14
1140 JENTY, agnes V2F 04:15:05 4,23

‘

1031 KAYA, mehmet CAP BOLLENE ViM 02:42:45 6,64
1122 KUMOREK, jacky V2M 04:06:22 4,38

‘

1124 LABEDA, josiane V2F 04:00:04 4,50
1191 LAGASSE, alain V2M 03:52:21 4,65
1091 LALLOUETTE, marc CLUB ALLURE LIBRE GUEUGNON V3M 03:32:26 5,08
1138 LANDEAU, marie h V3F 03:24:48 5,27
1048 LAPORTE, marie-andree ASLF V2F 03:24:43 5,28
1034 LAURENCIN, stephanie V1F 02:30:33 7,17
1130 LECORNET, jean-yves ViMm 02:19:09 7,76
1069 LELOUP, marie claude CLIPS V2F 03:35:26 5,01
1078 LEMAIRE, michele CLIPS V3F 03:33:02 5,07
1166 LOISY, jean pierre V2M 02:41:43 6,68
1132 LUC, fabrice ECLA ALBI ViMm 02:53:44 6,22
1025 LUCIANO, amandine SEF 04:40:44 3,85
1016 LUCIANO, christian V2M 05:16:54 3,41
1024 LUCIANO, emmanuel SEM 03:56:27 4,57
1017 LUCIANO, nelly V2F 05:18:21 3,39
1021 LUCIANO, virgine SEF 04:40:44 3,85
Imprimé le 23/06/2013 15:35:16 PARTENAIRES INSTITUTIONMELS PARTENAIRES TECHNIGUES 2

~ | o R
- ' : idi Libre
wer s \OZE(@ QUE:

Kalenji -



RANDO LES CAPUCINS
Classement Alphabétique

MATSPORT
TIMING

M
1153 MACKENZIE, dean
1177 MAILHOT, jeanine
1134 MARTEL, bernard
1111 MARUEJOULS, catherine
1162 MAS, eric
1139 MAURIN, anne
1158 MAZIERES, philippe
1010 MELY, beatrice
1195 MESSONNIER, lionel
1173 MICHAL, christiane
1172 MICHAL, chrystele
1155 MILTON, alex
1133 MIMAULT, sebastien
1125 MOLIMART, maryse
1129 MONNEREAU, claudine
1121 MONNOT, jean-luc
1027 MONTAGNIER, xavier
1060 MYARD, martine

FAC Athlétisme

CAP BOLLENE

CAL CHARLIEU

ViM
V3F
V2M
V1F
ViM
V1F
ViM
V1F
ViM
V3F
V1F
V2M
ViM
V2F
V2F
V3M
V3M
V1F

01:59:09
03:58:35
02:53:24
04:25:35
03:15:38
04:44:11
03:30:35
03:21:26
02:41:30
04:18:13
04:18:13
02:57:07
03:57:44
05:16:49
04:44:10
03:09:23
03:44:40
04:39:02

9,07
4,53
6,23
4,07
5,52
3,80
5,13
5,36
6,69
4,18
4,18
6,10
4,54
3,41
3,80
5,70
4,81
3,87

‘

1116 NERON, jean claude
1196 NIAZI, philippe

1026 NICOTERA, isabelle
1189 NICOTERA, patrice
1178 NURIT, sylvaine

COURIR EN UZEGE

V3M
ViM
V2F
V2M
SEF

04:03:14
02:15:40
02:18:06
03:05:27
03:58:30

4,44
7,96
7,82
5,82
4,53

‘

1192 PEREZ, georges
1079 PERROT, frangoise
1163 PESET, jean marie
1112 PETIT, florence
1187 PETIT, maryse
1089 PEZET, bernard
1068 PILLAROU, frederic
1011 PLAN, therese
1190 PLASSE, patrick
1042 PODIO, marie-josee
1061 PONCET, annie

CLIPS

CLIPS
CAP BOLLENE

ASLF
CAL CHARLIEU

ViM
VAF
V3M
V1F
V3F
V2M
ViM
V3F
V2M
V2F
V3F

03:44:47
04:03:08
03:36:46
04:20:53
04:18:13
03:27:47
03:39:15
04:49:46
03:35:34
04:03:52
04:51:34

4,80
4,44
4,98
414
418
5,20
4,93
3,73
5,01
4,43
3,70

‘

1080 RENAUDIER, pierre CLIPS V3M 03:06:35 5,79
1085 RIBIRO SANTO, hellena ASLF V1F 04:08:21 4,35
1023 ROBERT, delhine SEF 05:09:34 3,49
1019 ROBERT, laurent ViM 03:56:25 4,57
1020 ROBERT, lauriane SEF 04:01:29 4,47
1018 ROBERT, marielle V1F 05:16:54 3,41
1022 ROBERT, vincent SEM 05:18:23 3,39
1062 ROCHE, chantale CAL CHARLIEU V2F 04:55:27 3,66
1142 ROLLAND, jacques V2M 04:45:27 3,78
S
1083 SAINT-BLANCAT, gerard ASLF V4M 04:31:46 3,97
1053 SAINT-LAURANS, sylvette ASLF V3F 04:41:56 3,83
1052 SAINT-MARTIN, jacques ASLF V2M 03:51:28 4,67
1115 SALLES, martine ASLF V1F 04:15:11 4,23
1114 SALLES, william ASLF V2M 03:39:23 4,92
1065 SAUMET, brigitte CLIPS V2F 05:09:30 3,49
1165 SIMEONE, pascal AC GIGOUZAC V2M 03:03:44 5,88
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T
1200 TAMA, sandrine V1F 04:01:25 4,47
1008 TCHOLAKIAN, nathalie CAP BOLLENE V1F 04:27:39 4,04
1015 THIROT, nadine V1F 02:46:43 6,48
1154 TROCHESSEC, fabienne V1F 02:36:04 6,92
\%
1159 VANHONNACKER, franck SEF 03:27:48 5,20
1188 VERDIER, gerard COURIR EN LIVRADOIS FOREZ V2M 04:14:08 4,25
1170 VERLAINE, dominique V2F 04:09:59 4,32
1127 VERNHET, georgette V2F 02:21:47 7,62
1035 VILAIN, marie V1F 03:09:41 5,69
1005 VINCENT, marc CAP BOLLENE V2M 03:21:44 55
1006 VINCENT, valerie CAP BOLLENE V1F 03:21:25 5,36
1090 VOIGNIER, madeleine V2F 03:27:48 5,20
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‘

291 AGRAIN, claudine V2F 03:19:25 3,31
358 ALBOUY, monique V3F 02:39:57 4,13
284 ALLIGUIE, eliane V3F 02:40:00 4,13
270 ANTOINE, eliette V3F 03:09:15 3,49
273 ANTONINO, florence V1F 02:28:52 4,43
293 AUVACHEZ, joceline V2F 02:30:45 4,38
360 AVONDO, sandrine CLIPS V2F 02:08:41 5,13

‘

340 BAC, liliane CLUB ALLURE LIBRE GUEUGNON  V3F 02:54:15 3,79
264 BARD, severine SEF 02:40:59 4,10
278 BAYOL, beatrice V2F 02:41:40 4,08
290 BERINGUIER, christine V2F 03:19:27 3,31
329 BERNARD, claudia V2F 02:12:25 4,98
364 BERNARD-COLOMBAT, christiane  CLIPS V3F 03:10:54 3,46
376 BILLEY, christine V2F 02:30:44 4,38
287 BOISSELIER, brigitte V1F 02:54:10 3,79
279 BONACCORSI, justine SEF 02:16:21 4,84
324 BOSSE, cecile V3F 02:28:36 4,44
365 BRUNSCHWIG, doris V3F 02:28:36 4,44

‘

313 CAZE, bernadette V3F 03:30:45 3,13
282 CELLIER, daniele V3F 01:48:31 6,08
363 CHAPPON, pauline SEF 02:37:51 4,18
285 CHASTANG, josette V3F 02:24:05 4,58
276 CHEMINADE, joelle V1F 02:45:42 3,98
275 CHEMINADE, laurie V2F 02:40:58 4,10
298 CLATOT, roselyne V3F 02:28:35 4,44
367 CORTIADE, huguette ASLF V4F 03:39:14 3,01
268 COURT, cecile V1F 02:45:42 3,98

‘

357 DEBITON, patricia COURIR EN LIVRADOIS FOREZ V1F 04:49:11 2,28
351 DIAMANT, karine V1F 01:30:46 7,27
346 DIANA, bernadette CLIPS V2F 02:08:43 5,13

‘

303 ESCORTELL, laure SEF 02:39:51 4,13
302 EUROTAS, elodie SEF 02:28:40 4,44

‘

272 FERRAND, karine V1F 03:09:16 3,49
280 FERRERO, anne V3F 01:50:38 5,97
338 FEVRE, evelyne CLUB ALLURE LIBRE GUEUGNON  V2F 03:33:20 3,09
307 FROMENT, murielle V2F 01:49:52 6,01
G
283 GARRIGOUX, joélle V2F 02:39:58 4,13
343 GASQUET, martine CLUB ALLURE LIBRE GUEUGNON V1F 02:54:14 3,79
320 GAUBERT, roselyne V1F 02:28:46 4,44
374 GAUTIER, guylaine V2F 02:19:53 4,72
267 GERVASI, jeannette V2F 02:14:40 4,90
304 GIRAL, anne SEF 02:39:50 4,13
361 GUIBERT, myriam SEF 02:37:51 4,18
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309 HEBERT, isabelle

328 HERIPEL, laurence

315 HERVET, maryse

349 HOJNACKI, martine CLIPS
370 HOSTE, sophie

02:54:13
02:08:50
03:30:44
02:30:36
02:24:06

3,79
512
3,13
4,38
4,58

326 INES, martha

V2F

02:18:54

4,75

‘

300 JACINTO, henriette

339 JACQUET, chantal CLUB ALLURE LIBRE GUEUGNON
366 JEAN-ANTOINE, francette ASLF

372 JUDITH, marie-france

SEF
V3F
VAF
V1F

02:58:18
03:33:21
03:39:14
02:29:11

3,70
3,09
3,01
4,42

‘

305 LALLEMAND, lucie

344 LAURENT, andree CLUB ALLURE LIBRE GUEUGNON
359 LAURIAC, catherine

310 LE BOURDELLES, genevieve

319 LE GALL, chloe

378 LEVEL, larde

325 LICITRI, muriel

333 LINKTEVOET, sandrine

V1F
V2F

V2F
SEF

V1F
SEF

02:29:12
02:10:08
02:46:03
01:38:32
02:28:40
01:49:54
03:19:26
02:06:04

4,42
5,07
3,97
6,70
4,44
6,01
3,31
5,24

‘

345 MAGAND, dominique CLIPS
352 MANDAGOT, francoise

375 MARC, marhorie

281 MARCILHAC, annabelle

277 MAZARS, bernadette

377 MERCIER, maryline

262 MIGAIROU, bernadette

373 MILTON, muriel

350 MOLLE, danielle CLIPS
311 MONTINI, evelyne

V2F

V2F
SEF

SEF
V3F
V2F

V2F

02:15:26
02:24:05
02:19:53
01:12:11
03:14:03
02:59:41
02:33:50
02:14:39
03:10:53
01:50:45

4,87
4,58
4,72
9,15
3,40
3,67
4,29
4,90
3,46
5,96

‘

332 ONDE, joélle CAP BOLLENE

V2F

03:02:29

3,62

‘

355 PALANQUE, emmanuelle V1F 02:07:22 5,18
341 PAOLLI, annie CLUB ALLURE LIBRE GUEUGNON V3F 02:54:16 3,79
371 PELLETIER, guylaine V2F 02:29:12 4,42
295 PERRAUD, muriel V2F 02:30:40 4,38
308 PERS, martine V2F 02:54:13 3,79
318 PINASSAUD, catherine V2F 05:35:06 1,97
323 POIRE, martine CAP BOLLENE V3F 03:02:29 3,62
369 PROT, elisabeth V2F 02:54:11 3,79
R
353 RAYNAL, suzy V2F 02:24:03 4,58
306 ROUSTIT, dominique V3F 02:54:15 3,79
271 ROUZIES, beatrice V1F 03:09:15 3,49
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S
269 SABATHIER, dominique V1F 02:41:41 4,08
368 SAINT-BLANCAT, olga V4F 03:03:41 3,59
362 SANCHEZ, morgane ESF 02:37:52 4,18
288 SAVOLDELLI, nicole V3F 03:19:26 3,31
286 SCHMITT-BEDIGIS, claudine V3F 02:37:53 4,18
348 SENECAL, veronique V1F 02:30:37 4,38
356 SOLIGNAC, genevieve V1F 02:07:22 5,18
314 STUBBE, annie V2F 03:30:45 3,13
T
289 TOUTAIN, marie therese V3F 03:19:24 3,31
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